



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

SOLSØ AUTO APS
ANDRUP BYVEJ 33, 6705 ESBJERG Ø
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. november 2016

Thomas Solsø

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Solsø Auto ApS Andrup Byvej 33 6705 Esbjerg Ø
	Hjemmeside: solsoe@gmail.com
	CVR-nr.: 35 22 54 63
	Stiftet: 10. april 2013
	Hjemsted: Esbjerg kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Thomas Solsø
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive autoværksted med reparation af person- og varebiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 100.403 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 658.409 kr. og en egenkapital på -28.718 kr.

Som følge af, at selskabskapitalen er tabt, er det, jf. selskabslovens § 119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af selskabskapitalen. Ifølge efterfølgende balance vurderer ledelsen, med de nuværende kreditfaciliteter, at den nødvendige likviditet til indeværende regnskabsårs drift er til stede.

Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen indenfor 1-3 år, via den ordinære drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Der henvises til note i regnskabet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.369.291	923
Personaleomkostninger.....	1	-969.003	-774
Af- og nedskrivninger.....		-204.166	-121
DRIFTSRESULTAT		196.122	28
Andre finansielle omkostninger.....		-53.719	-38
RESULTAT FØR SKAT		142.403	-10
Skat af årets resultat.....	2	-42.000	3
ÅRETS RESULTAT		100.403	-7
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		100.403	-7
I ALT		100.403	-7

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		238.064	205
Materielle anlægsaktiver.....	3	238.064	205
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		45.000	45
Finansielle anlægsaktiver.....	4	45.000	45
ANLÆGSAKTIVER.....		283.064	250
Reservedele m.m.....		62.153	74
Varebeholdninger.....		62.153	74
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		226.133	138
Udskudt skatteaktiv.....		38.000	80
Periodeafgrænsningsposter.....		12.731	0
Tilgodehavender.....		276.864	218
Likvide beholdninger.....		36.328	17
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		375.345	309
AKTIVER.....		658.409	559

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-108.718	-209
EGENKAPITAL.....	5	-28.718	-129
Banklån.....		192.549	193
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	192.549	193
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	55.000	58
Gæld til pengeinstitutter.....		0	172
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		195.282	120
Anden gæld.....		244.296	145
Kortfristede gældsforpligtelser.....		494.578	495
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		687.127	688
PASSIVER.....		658.409	559
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	879.074	708	
Pensioner.....	9.792	8	
Omkostninger til social sikring.....	15.625	11	
Andre personaleomkostninger.....	64.512	47	
	969.003	774	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	42.000	-3	
	42.000	-3	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		327.003	
Tilgang.....		143.200	
Kostpris 30. juni 2016.....		470.203	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		122.390	
Årets afskrivninger		109.749	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		232.139	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		238.064	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2015.....		45.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		45.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		45.000	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
		Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....		80.000	-209.121	-129.121
Forslag til årets resultatdisponering.....			100.403	100.403
Egenkapital 30. juni 2016.....		80.000	-108.718	-28.718
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	233.081	247.549	55.000	0
Leasinggæld.....	18.313	0	0	0
	251.394	247.549	55.000	0
Eventualposter mv.				7
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Virksomhedspant på 300.000 kr., der omfatter simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning og driftsinventar. Bogført værdi udgør 526.350 kr.				
Usikkerhed ved going concern				9
Som følge af, at selskabskapitalen er tabt, er det, jf. selskabslovens § 119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af selskabskapitalen. Ifølge efterfølgende balance vurderer ledelsen, med de nuværende kreditfaciliteter, at den nødvendige likviditet til indeværende regnskabsårs drift er til stede.				
Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen indenfor 1-3 år, via den ordinære drift.				
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabet forventer, at dette vil ske.				